АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СИЙСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2023г.                                                                                   № 39
п.Сия
 Об утверждении реестра противопожарных водоемов, расположенных на территории муниципального образования «Сийское»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в российской Федерации», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории муниципального образования «Сийское», администрация постановляет:

1. Утвердить реестр противопожарных водоемов, расположенных на территории муниципального образования «Сийское», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сийское» и разместить на официальном сайте администрации «Пинежский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО Главы муниципального
образования  «Сийское»                                                                      Т.А.Шабалина
Приложение
к постановлению администрации

    муниципального образования «Сийское»

  от 27.11.2023 № 39
Реестр противопожарных водоемов, расположенных на территории муниципального образования «Сийское»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта

	1
	Пожарный водоем объемом 25 м3
	п. Сылога, ул. Речная, у д. № 7а

	2
	Пожарный водоем объемом 25 м3
	п. Сылога, ул. Новая, у д.№ 6

	3
	Пожарный водоем объемом 25 м3
	п. Сылога, ул. Северная, у д.№ 6

	4
	Пожарный водоем объемом 25 м3
	п. Сылога, ул. Первомайская, у д. № 35

	5
	Искусственный пожарный водоем объемом 300 м3
	п. Сылога  у школы

	6
	Водонапорная башня
	п. Сылога, ул. Лесная, д.18

	7
	Пожарный водоем объемом 100 м3
	п. Сия  АЗС ИП Тюшин Е.Ф.